РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «31» декабря 2015 г.

№ 140
с. Маргуцек
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 27 декабря 2013 года № 149
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 13.08.2012 г. № 39 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» утвержденный постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» от 27 декабря 2013 года № 149 следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем шестым  следующего содержания:
«- на официальном сайте КГАУ «МФЦ Забайкальского края».
1.2. Пункт 2.2 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» после слов «Муниципальную услугу непосредственно предоставляет Администрация сельского поселения «Маргуцекское» в соответствии с Положением об Администрации сельского поселения «Маргуцекское» дополнить словами: «или специалистом КГАУ «МФЦ Забайкальского края».
1.3. Подпункт 2.14.1 пункта 2.14 раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем четвертым, пятым следующего содержания:
«- обеспечение возможности обращения за получением муниципальной услуги в любой многофункциональный центр, расположенный на территории Забайкальского края, вне зависимости от места регистрации (места проживания) заявителя;

- обеспечение возможности получения муниципальной услуги в полном объеме в КГАУ «МФЦ Забайкальского края».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru, на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения.
Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова